Volume: 2 - Número: 370 de 9 de Novembro de 2022

DATA: 09/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 10/11/2022 05:23:36

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=918

TERCEIRO

aDOM 1/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 370/2022 - 09/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO: ERRATA DE PUBLICAÇÃO/2022 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO: ERRATA DE PUBLICAÇÃO/2022 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO AVISO
DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/11/2022 05:23:36 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=918

2/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 370/2022 - 09/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

LICITAÇÃO - ERRATA - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: ERRATA DE PUBLICAÇÃO/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Pregoeiro municipal Sr. Pedro Franklin de Viterbo, torna público para conhecimento de todos, que na Edição 352 de 07 de

outubro de 2022, sexta-feira, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM), referente ao RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022.

ONDE SE LÊ:

vencedora do certame no valor total de R$ 11.418.239,65 (onze milhões quatrocentos e dezoito mil duzentos e trinta e nove

reais e sessenta e cinco centavos);

LEIA-SE:

vencedora do certame no valor total de R$ 12.373.530,00 (doze milhões trezentos e setenta e três mil quinhentos e trinta reais).

Buriticupu/MA, em 09 de novembro de 2022.

Pedro Franklin de Viterbo

Pregoeiro Municipal

Portaria 004/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/11/2022 05:23:36 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=918

3/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 370/2022 - 09/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

GABINETE DO PREFEITO - ERRATA - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: ERRATA DE PUBLICAÇÃO/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Ordenador de Despesas Sr. Afonso Barros Batista, torna público para conhecimento de todos, que na Edição 354 de 11 de

outubro de 2022, terça-feira, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM), referente ao AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022.

ONDE SE LÊ:

vencedora do certame no valor total de R$ 11.418.239,65 (onze milhões quatrocentos e dezoito mil duzentos e trinta e nove

reais e sessenta e cinco centavos);

LEIA-SE:

vencedora do certame no valor total de R$ 12.373.530,00 (doze milhões trezentos e setenta e três mil quinhentos e trinta reais).

Buriticupu/MA, em 09 de novembro de 2022.

Afonso Barros Batista

Chefe de Gabinete

Ordenador de Despesas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/11/2022 05:23:36 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=918

4/4www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-11-10T05:23:43+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 370/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]